ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » ноября 2015 года									№ 2065
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери
от 12.03.2010 № 646 «О противоэпидемической комиссии
администрации города Твери»

     В целях оптимизации деятельности противоэпидемической комиссии администрации города Твери и в связи с проведенными организационно-кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в состав противоэпидемической комиссии администрации города Твери (далее-состав комиссии), утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 12.03.2010 № 646 «О противоэпидемической комиссии администрации города Твери», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Безрученко Михаила Федоровича.
    1.2. Включить в состав комиссии Спирова Дмитрия Владимировича - заместителя Главы администрации Пролетарского района в городе Твери.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                   				       Ю.В. Тимофеев